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Poliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo
5.1.3.7.0-3721-0001-1-503-00006 PASAJES TERRESTRES
MARZO Saldo Inicial: $0.00
G32 16-mar.-18 CONCESIONARIA VIATICOS SECRET Factura N° 5718 604.00 0.00 604.00
G32 16-mar.-18 FERMIN CASTRO CASTRO VIATICOS ENC.PRE Orden Pago N° 5054 500.00 0.00 1,104.00
MARZO 1,104.00 0.00 $1,104.00
5.1.3.7.0-3751-0001-1-503-00006 VIATICOS EN EL PAIS
MARZO Saldo Inicial: $21,685.51
G96 27-mar.-18 CAFE SIRENA S DE RL DE VIATICOS ALIMENT Factura N° 34320 148.00 0.00 21,833.51
G32 16-mar.-18 EDGAR EDUARDO LEON VIATICOS ALIMENT Factura N° A7549 1,100.00 0.00 22,933.51
G32 16-mar.-18 | EDGAR EDUARDO LEON VIATICOS ALIMENT Factura N° A7508 765.00 0.00 23,698.51
G32 16-mar.-18 EDGAR EDUARDO LEON VIATICOS ALIMENT Factura N° A7429 800.01 0.00 24,498.52
G32 16-mar.-18 FRANCISCA BETANCOURT VIATICOS ALIMENT Factura N° A4 704.12 0.00 25,202.64
G32 16-mar.-18 IGNACIO ZEFERINO VIATICOS DIR OBR Orden Pago N° 5275 3,204.14 0.00 28,406.78
G32 16-mar.-18 MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS ALIMENT Factura N° A511 301.99 0.00 28,708.77
G52 20-mar.-18 MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS ALIMENT Factura N° A535 344.52 0.00 29,053.29
G96 27-mar.-18 | RAFAEL AVILA URZUA VIATICOS SECRETA Orden Pago N° 5336 1,500.00 0.00 30,553.29
MARZO 8,867.78 0.00 $30,553.29




